
　１　　契約の内容 工 事 名 西和警察署平群北駐在所解体撤去工事

工 事 番 号 第０６－０２－工号

開 札 の 日 時 令和６年１１月７日（木）午前１０時００分

契 約 （ 予 定 ） 日 令和６年１１月１８日

工 期 令和６年１１月１８日～令和７年２月２８日

一般競争入札

　３　　設計金額 ５,４６７,０００ 円 (消費税等抜き  ４,９７０,０００ 円)

　４　　予定価格 ５,４６７,０００ 円

　５　　入札書比較価格 ４,９７０,０００ 円

５,０２９,２００ 円

４,５７２,０００ 円

　８　　落札の有無 有　　　 （落札決定日 ： 令和６年１１月１８日）

　９　　落札者氏名

 10　　落札金額 ５,０２９,２００ 円 (消費税等抜き  ４,５７２,０００ 円)

４,５７２,０００

４,５７２,０００

４,５７２,０００

４,５７２,０００

４,５７２,０００

４,５７２,０００

４,５７２,０００

乾重量株式会社

有限会社ツカサ

株式会社山地組

株式会社笹井コーポレーション

株式会社ホウワ

観音寺辻本建設株式会社

加藤建設

開　　　札　　　録

工 事 場 所

　２　　入札の種類

生駒郡平群町緑ヶ丘一丁目１番１４号

　６　　調査基準価格
　　 　（最低制限価格）

第一回入札金額

　７　　調査基準比較価格
       （最低制限比較価格）

株式会社宮下興業

入　札　者　氏　名

４,５７２,０００ 決　定 株式会社宮下興業


